
UCHWAŁA Nr.J&k 
RADYPOWIATTTŁC J

z dnia / k . .\AW&0UMX. .c2£M(q. r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Kocierzew 
Południowy w celu realizacji projektu w ramach PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ

I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016 - 2019

Na podstawie art. 7a i art, 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz, 814), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, zm. Dz. U. z 2013r. poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz, 238, poz. 

532, poz. 1117, poz. 1045, poz. 1130, poz, 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r., poz. 195, poz. 1257.) Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Kocierzew 

Południowy w roku 2017 w kwocie 46.000,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Remont drogi gminnej nr 382002 od miejscowości 

Kocierzew Południowy do miejscowości Kocierzew Północny w Gminie Kocierzew Południowy” 

w celu realizacji projektu w ramach PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019

2. Środki przekazywane Gminie Kocierzew Południowy w ramach udzielonej pomocy 

finansowej, o której mowa w ust. 1, pochodzą z działu 600, rozdział 60014, § 6300

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 

pomiędzy Zarządem Powiatu Łowickiego i Wójtem Gminy Kocierzew Południowy

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

WICEI

Łd/Sk-102

l



UZASADNIENIE

Pomoc finansowa przeznaczona będzie na realizację inwestycji pn. „Remont drogi gminnej 

nr 382002 od miejscowości Kocierzew Południowy do miejscowości Kocierzew Północny w Gminie 

Kocierzew Południowy” w celu realizacji projektu w ramach PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ 

I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019, gdzie liderem jest 

Gmina Kocierzew Południowy a partnerem Powiat Łowicki,.


